

Ordførerne i Valdres



Oppland Fylkeskommune

postmottak@oppland.org

Angående regional satsing på kompetanse innen moderne teknologi.

Skaperkraft Valdres var i utgangspunktet et forprosjekt med støtte fra fylkesmannen. Prosjektet skulle finne mulighetsrommet for Valdres med tanke på å utvikle arenaer der det kan gro kompetanse innen moderne teknologi, og peke på mulighetene det vil gi for utvikling av et bredere anlagt næringsliv i regionen.

Vi er kjent med at Skaperkraft Valdres nå har blitt et samvirkeforetak som forsøker å finne finansiering til en 4-årig relativt ambisiøs oppstartsperiode for å etablere en regional satsing for at slik kompetanse faktisk skal gro; i skole, i frivillig aktivitet for barn, unge og voksne, og i eksisterende næringsliv.

Vi ser med bekymring på befolkningsutviklingen i regionen. Med mange nedlagte arbeidsplasser de siste årene og et sterkt synkende barnetall (30% på 25 år i flg. SSB), er det tvingende nødvendig at næringslivet får flere ben å stå på og at flere av de som vokser opp i Valdres utrustes til å gripe mulighetene i den nye teknologiske verden.

Vi opplever at Skaperkraft Valdres utfordrer oss til å tenke i nye baner, og peker på utfordringer og ikke minst muligheter som vi tidligere ikke har forholdt oss aktivt til.

Vi opplever at Skaperkraft Valdres viser stort engasjement og gjennomføringskraft.

Vi ser at Skaperkraft Valdres generer optimisme og engasjement i lokalmiljøene og hos næringslivsaktører.

I lys av dette mener vi Skaperkraft Valdres potensielt kan ha en avgjørende rolle for å bringe en slik satsing til et nivå som utgjøre en reell forskjell. Et nivå som kan gi retningsendring på hvordan vi tenker og innretter oss i både offentlig og privat sektor.

Skaperkraft Valdres har potensiale til å representere et paradigmeskifte i Valdres. Vi ser at dette er nødvendig, men også svært utfordrende. Dette er en sjeldent god mulighet, som vi ber om fylkeskommunens hjelp til å gripe.

Fagernes, 28. august 2019

Kjell Berge Melbybråten (sign.)

Ordfører i Øystre Slidre kommune

Eivind Snorre Brenna (sign.)

Ordfører i Vestre Slidre kommune)

Kåre Helland (sign.)

Ordfører i Sør-Aurdal kommune

Inger Torun Klosbøle (sign.)

Ordfører i Nord-Aurdal kommune

Toril Grønbrekk (sign)

Ordfører i Etnedal kommune

Vidar Eltun (sign)

Ordfører i Vang kommune